
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°14.696/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. LUIZ OTÁVIO NUNES 
CARDOSO, Registro n°. 91.149, RG: 26.260.168-0, no cargo de Secretario 

Municipal de Cultura, a partir de 01 de dezembro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de novembro de 2.009.

PAUEOCESAR NEME 
P R E P tífO  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


